



Piaseczno, dnia 15 stycznia 2020 roku.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTĘPOWANIU NR 10/2019 NA:  
„ROZBUDOWĘ STACJI UZDATNIANIA WODY W MIEJSCOWOŚCI WÓLKA  
KOZODAWSKA, OBEJMUJĄCĄ M.IN. BUDOWĘ BUDYNKU STACJI  
UZDATNIANIA WODY "ZALESIE GÓRNE", ZBIORNIKA WODY SUROWEJ  
 $V=2 \times 100 \text{m}^3$ , PRZEWODÓW WODOCIĄGOWYCH, KANALIZACYJNYCH  
I ELEKTRYCZNYCH ORAZ ROZBUDOWA DRÓG WEWNĘTRZNYCH NA  
TERENIE DZ.NR EW. 296, OBREB 0038, WÓLKA KOZODAWSKA, GMINA  
PIASECZNO.**

## PYTANIA:

### Pytanie nr 1:

W punkcie 7.2.2. Zamawiający wymaga, jako spełnienie warunku wiedzy i doświadczenia aby Wykonawca: „ w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert wykonał co najmniej dwie roboty budowlane, których przedmiotem była budowa lub modernizacja/przebudowa/rozbudowa stacji uzdatniania wody o wyd. części technologicznej nie mniejszej niż 100m<sup>3</sup>/h o wartości każdej z robót nie mniejszej niż 5 mln zł netto. Każda ze zrealizowanych robót musi obejmować co najmniej budowę zbiornika wody surowej poj. nie mniejszej niż 100m<sup>3</sup> wraz z montażem otwartego układu napowietrzania, dostawa i montaż pompowni pośredniej i płucznej, dostawa i montaż układu dwustopniowej filtracji ciśnieniowej (filtry płukane wodą surową), wykonanie sieci międzyobiektowych, instalacji elektrycznych i sterowania procesami SUW oraz remont budynku SUW”.

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże się 2 robotami budowlanymi obejmującymi:

- wykonanie budowy/modernizacji/przebudowy/rozbudowy SUW w okresie ostatnich 5 lat?
- stacja uzdatniania wody o wyd. części technologicznej nie mniejszej niż 60 m<sup>3</sup>/h?
- wartości każdej z robót nie mniejszej niż 3 mln zł netto?
- przebudowa zbiornika o poj. 100m<sup>3</sup>/h ?
- dostawa i montaż ciśnieniowego układu napowietrzania?
- filtry płukane wodą surową lub uzdatnioną?
- dostawa i montaż pompowni płucznej?

### Pytanie nr 2:

Ze względu na obszerne opracowanie i szeroki zakres inwestycji zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu złożenia ofert o 2 tygodnie, a mianowicie do dnia 14.02.2020 r.

## ODPOWIEDZI:

### Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż Zmianie ulega pkt. 7.2.2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, który otrzymuje brzmienie: *Wykonawca winien udokumentować posiadanie doświadczenia zawodowego w zakresie robót budowlanych odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, przez co należy*

rozumieć wykonanie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane, których przedmiotem była budowa lub modernizacja/ przebudowa/rozbudowa stacji uzdatniania wody o wydajności części technologicznej nie mniejszej niż 100 m<sup>3</sup>/h, o wartości każdej z robót nie mniejszej niż 5.000.000,00 zł netto (słownie: pięć milionów złotych netto) oraz które zostały ukończone w terminie umownym (deklarowanym w umowie z Zamawiającym).

Każda ze zrealizowanych robót musi obejmować co najmniej budowę zbiornika wody surowej o pojemności nie mniejszej niż 100 m<sup>3</sup> wraz z montażem otwartego układu napowietrzania, dostawę i montaż pompowni pośredniej i płucznej, dostawę i montaż układu dwustopniowej filtracji ciśnieniowej (filtry płukane wodą surową), wykonanie sieci międzyobiektowych, instalacji elektrycznych i sterowania procesami SUW oraz remont budynku SUW.

Wymaga się, aby przytoczone roboty były zakończone protokołem odbioru końcowego lub równoważnym dokumentem bez uwag i zastrzeżeń limitujących eksploatację SUW ze strony Zamawiającego. Dokumenty te należy załączyć do oferty. Powyższe winno być udokumentowane zgodnie z pkt. 8.2.2. IDW.

**UWAGA: Wartości podane w dokumentach w walutach innych niż wskazane powyżej, Wykonawca przeliczy wg średniego kursu NBP na dzień podpisania protokołu odbioru robót lub innego równoważnego dokumentu.**

W razie konieczności, w szczególności gdy wykaz wykonanych robót lub inne dowody budzą wątpliwości Zamawiającego, Zamawiający zastrzega sobie prawo zwrócenia się bezpośrednio do właściwego podmiotu, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, o przedłożenie Zamawiającemu dodatkowych informacji lub dokumentów.

### **Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

PREZES ZARZĄDU

*Paweł Wojciechowski*  
Paweł Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU

*Grzegorz Banaszkowski*  
Grzegorz Banaszkowski